
UCHWAŁA NR  221/258/10 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 

z dnia 13 października 2010r 
 
 
dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg  
na terenie gminy Zagnańsk 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./                             
w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
/Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm./ uchwala się co następuje: 

  

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie  wniosek Wójta gminy Zagnańsk w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej zlokalizowanej w m. Umer 
Zarzecze o długości 321mb.   

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wójtowi gminy Zagnańsk.                              
                                                    

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi PZD. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Bogdan Gierada. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd  Powiatu: 
 
Starosta: 
Zenon Janus  
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek 
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna 
 
 


